



Dipartimento Tecnico e delle Tecnologie

SC Ingegneria Clinica - Direttore: Ing. Paolo Cassoli

Tel. 02 5503.8417

E-mail: paolo.cassoli@policlinico.mi.it | pec: approvvigionamenti5@pec.policlinico.mi.it

Atti 1.6.03/2024-100 All. 29

Milano, 04/07/2024

OGGETTO: IC - PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL'ART. 71 DEL D.LGS.36/2023, PER LA FORNITURA CHIAVI IN MANO DI PENSILI, LAMPADESCIALITICHE E SISTEMI DI INTEGRAZIONE AUDIO-VIDEO PER LE SALEOPERATORIE DEL NUOVO BUILDING DELLA FONDAZIONE IRCCS "CA'GRANDA – OSPEDALE MAGGIORE POLICLINICO".

Con riferimento alle richieste di chiarimenti pervenute, si trasmette la seguente risposta:

DOMANDA 1:

Buongiorno,

la presente per informarvi che tutti gli 11 allegati 8 zippati, non possono essere nè aperti, nè salvati. Restiamo in attesa di Vostro cortese cenno di riscontro.
Cordiali saluti

RISPOSTA 1:

Spett.le

società,

la documentazione è accessibile e scaricabile dalla sezione "Bandi sulla piattaforma Sintel" del portale ARIA.

Di seguito si riporta il link

<https://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/auctionDetail.xhtml?id=185895795>

Cordiali saluti

DOMANDA 2:

Gentilissimi,

segnaliamo che non è possibile effettuare il download di nessuno dei file "documentazione direzione lavori". Siamo gentilmente a chiedere di voler verificare ed eventualmente ripubblicare al fine di consentire l'apertura.

Grazie della collaborazione.

RISPOSTA 2:

Spett.le

società,

la documentazione è accessibile e scaricabile dalla sezione "Bandi sulla piattaforma Sintel" del portale ARIA.

Di seguito si riporta il link

<https://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/auctionDetail.xhtml?id=185895795>

Cordiali saluti

DOMANDA 3:

Buongiorno,

stiamo riscontrando problemi nello scaricamento delle zip con la planimetria. Confermate che si sono problemi?

Grazie, cordiali saluti.

RISPOSTA 3:

Spett.le

società,

la documentazione è accessibile e scaricabile dalla sezione "Bandi sulla piattaforma Sintel" del portale ARIA.

Di seguito si riporta il link





Dipartimento Tecnico e delle Tecnologie

SC Ingegneria Clinica - Direttore: Ing. Paolo Cassoli

Tel. 02 5503.8417

E-mail: paolo.cassoli@policlinico.mi.it | pec: approvvigionamenti5@pec.policlinico.mi.it

<https://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/auctionDetail.xhtml?id=185895795>

Cordiali saluti

RUP

(ing. Paolo Cassoli)

Procedimento presso SC Ingegneria Clinica

Responsabile del Progetto: ing. Paolo Cassoli

Pratica trattata da: ing. Katuscia Carota

Tel. 02/5503.8212

e-mail: paolo.cassoli@policlinico.mi.it

katuscia.carota@policlinico.mi.it

pec: approvvigionamenti5@pec.policlinico.mi.it

